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VALMISTELIJA:  
Hallintojohtaja Päivi Keltanen, p. 040 661 5230 
 
Utajärven kunta on yhdessä Oulunkaaren muiden jäsenkuntien kanssa käynyt 
neuvotteluita Oulunkaaren kuntapalvelutoimiston tuottamien ICT-palveluiden 
järjestämisestä 1.1.2023 alkaen. Tällä hetkellä palvelut tuottaa Oulunkaaren 
kuntayhtymän kuntapalvelutoimisto. 
 
Sosiaali- ja terveydenhuollon tehtävien ja pelastustoimen järjestämisvastuu siirtyy 
1.1.2023 kunnilta ja kuntayhtymiltä hyvinvointialueille ja lisäksi Oulunkaaren 
jäsenkunnille tuottamat palvelut siirtyvät kuntien valitsemille inhouse-yhtiöille, 
joten Oulunkaaren kuntayhtymä tulee purkaa. Oulunkaaren yhtymähallitus on 
päättänyt esittää yhtymävaltuustolle ja edelleen jäsenkunnille Oulunkaaren 
kuntayhtymän purkamista. Oulunkaaren yhtymävaltuusto käsittelee asiaa 8.6.2022.  
 
Oulunkaaren jäsenkunnat ovat kilpailuttaneet sidosyksikköhankintana (in-house) 
menettelyn mukaisesti ICT-palvelut toukokuussa 2022. LapIT Oy:n tarjous todettiin 
laatuvertailussa ja 72 kuukauden elinkaarihinnaltaan kokonaistaloudellisesti 
edullisimmaksi.  
 
LapIT Oy on vuonna 2000 perustettu ICT-palveluyhtiö. Yhtiö toimii julkisista 
hankinnoista annetun lain (1397/2016) mukaisena sidosyksikkönä ja 
yhteishankintayksikkönä sen omistajina oleville kunnille, kuntayhtymille ja muille 
kuntakonsernien itsenäisille juridisille yksiköille kuten kuntaomisteisille yhtiöille, 
jotka ovat hankintalain mukaisia hankintayksiköitä. Yhtiön toiminnan tarkoituksena 
on tuottaa omistajilleen laadullisesti hyviä yhtiön toimialan mukaisia palveluita. 
Yhtiön tarkoituksena ei ole tuottaa voittoa osakkeenomistajille eikä yhtiö jaa 
osinkoa. 
 
LapIT Oy:n yhden osakkeen hinta on 9375 euroa.  
 
KUNNANJOHTAJA: 
Kunnanhallitus päättää, että: 
 

1. Utajärven kunta hankkii yhden LapIT Oy:n osakkeen hintaan 9375 euroa. 
 

2. Valtuuttaa hallintojohtajan allekirjoittamaan osakkeen merkintään ja 
osakkuuteen liittyvät sopimukset ja sitoumukset kunnan puolelta. 

 
Asian käsittely: 
Tietohallintosuunnittelija Juha Aitamurto ja hyvinvointijohtaja Reetta Tuovinen-Salo 
poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn aikana klo 11.36. 
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PÄÄTÖS: 
Hyväksyttiin. 
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